PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
2 сессия

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2014 г.

№ 2/21
Ставрово
О внесении изменений и
дополнений в решение

Совета народных депутатов

поселка Ставрово от 25.08.2011г.

№94/690

В целях обеспечения деятельности Совета народных депутатов поселка Ставрово по решению вопросов местного значения и исполнению возложенных законами отдельных государственных полномочий, в соответствии с требованиями федерального и областного законодательства, руководствуясь ст.ст. 20,22.23.24 Устава поселка Ставрво

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.08.2011 г. № 94/690 «Об утверждении Положения о Совете народных депутатов поселка Ставрово»  следующие изменения и дополнения:

1.1.часть 2 подпункта 4.5. пункта 4 изложить в следующей редакции: «лица, замещающие должности по техническому обеспечению деятельности Совета не являются муниципальными служащими».
1.2.подпункт 4.6. пункта 4 изложить в следующей редакции: «на лиц, замещающих должности по техническому обеспечению деятельности Совета  распространяется действие  - законодательства о труде Российской Федерации».
1.3.подпункт 4.7. пункта 4 изложить в следующей редакции : «размеры должностных окладов и установление надбавок к должностным окладам лиц, замещающих должности по техническому обеспечению деятельности Совета, устанавливаются председателем Совета согласно штатному расписанию и соответствующим Положением об оплате труда лиц, замещающих должности по техническому обеспечению деятельности Совета, с соблюдением требований действующего законодательства.»

1.4.подпункт 4.8. пункта 4 изложить в следующей редакции: «лица, замещающие должности по техническому обеспечению деятельности Совета осуществляют исполнение своих обязанностей в соответствии с утвержденными председателем Совета должностными инструкциями.»
1.5.подпункт 4.9 пункта 4 изложить в следующей редакции: «за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей к лицам, замещающих должности по техническому обеспечению деятельности Совета применяются дисциплинарные взыскания в соответствии с действующим законодательством.»

1.6.подпункт 4.10. пункта 4 исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2014 г..
Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева